
82

Design segmentů: Makita představuje nový design
segmentů, které jsou předtvarovány, lisovány za studena
a následně vytvrzovány obrovským tlakem a vysokými
teplotami. Každý z nich je podroben kontrole pod
kontrolou kvality podle přísných norem ještě před tím, než
je laserem přivařen k polotovaru, což zajišťuje konstantní
spolehlivý výkon při použití s vodním chlazením nebo při
řezání za sucha. Quasar Segments mají plně použitelný
12mm segment ve tvaru „M“ a Comet 10mm stupňovitý
segment. Jedinečné návrhy segmentů jsou navrženy tak,
aby se zlepšil a akcelerace a razance řezu.

ab                                       

Chladící otvory: Udržování diamantového
kotuče v chladném stavu pomůže zabránit
roztažení a deformaci kotouče, ochrání
diamantové segmenty a zajistí hladké řezání –
sníží únavu obsluhy a potenciální poškození
elektrického nářadí a diamantového kotouče.
Přítomnost otvorů v těle kotouče  také zlepšuje
viditelnost pro uživatele.

Zesílený střed: vnitřní jádro z měkkého
kovu k tlumení vibrací. Snižuje hluk při
chodu a zaručuje komfort a snadnější
řezání pro obsluhu. Stabilní kotouč řeže
čistěji a rychleji, odstraňuje méně
materiálu, prodlužuje životnost kotouč a
šetří stroj.

STEALTH TECHNOLOGY
Technologie pro snížení vibrací a hluku

3DDG TECHNOLOGY
Pro rychlejší řez a delší životnost

COSMOS RANGE
Profesionální diamantové kotouče

Inovativní přístup k diamantovým
kotoučům. Pokročilá technologie pro
snížení vibrací a hluku. Výrazně tišší
chod oproti běžným kotoučům.

Diamantová zrna jsou umístěna do
rovnoměrného třírozměrného vzoru
pro bezkonkurenční výkon ve srovnání 
s tradičním pojetím segmentů.

www.DIAMANTOVA-TECHNIKA.cz


